
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 07.04.2017 № 714/4 

«О создании комиссии по повышению устойчивого 
функционирования объектов экономики в городском 

округе Красногорск» 

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», структурой 
администрации городского округа Красногорск, утвержденной решением 
Совета депутатов городского округа Красногорск от 27.01.2022 № 685/51, на 
основании У става городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск от 07.04.2017 № 714/4 «О создании комиссии по повышению 
устойчивого функционирования объектов экономики в городском округе 
Красногорск» следующие изменения: 

1.1. Изложить Приложение 1 в следующей редакции (прилагается). 
2. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа Красногорск от 04.08.2021 № 1928/8 «О внесении 
изменений в постановление администрации городского округа Красногорск 
от 07.04.2017 № 714/4 «О создании комиссии по повышению устойчивого 
функционирования объектов экономики в городском округе Красногорск». 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Бутенко А.В. 

Д.В. Волков 

�/ Ю .Г. I-J.икифорова

·020763



Исполнитель С.М. Петров 

Разослано: в дело, прокуратуру, руководителям органов администрации и их 
структурных подразделений, Бутенко А.В. 



Приложение 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск

/ от« llf» 02. 2о22-№ l/.32_2._ 
-

/ 

СОСТАВ 

комиссии по повышению устойчивого функционирования объектов 

экономики в городском округе Красногорск в мирное и военное время 

Председатель комиссии: 

Бутенко 
Александр Валериевич 

Заместитель председателя комиссии: 

Шувалов 
Михаил Николаевич 

Члены комиссии: 

Барило 
Надежда Сергеевна 

Батяев 
Сергей Васильевич 

Горшкова 
Елена Сергеевна 

Тимошина 
Наталья Сергеевна 

Соболев 
Игорь Иванович 

Магомедов 
Тимур Маисович 

Гереш 
Наталья Анатольевна 

Заместитель главы администрации 

Заместитель главы администрации 

Первый заместитель главы 
администрации 

Заместитель главы администрации -
начальник управления делами 

Заместитель главы администрации 

Заместитель главы администрации -
начальник управления образования 

Заместитель главы администрации 

Заместитель главы администрации 

Начальник финансового управления 
администрации 



Голубев 
Борис Сергеевич 

Голощапов 
Сергей Алексеевич 

Ковалева 
Галина Михайловна 

Черныш 
Виталий Вячеславович 

Доманевская 
Ольга Викторовна 

Никитин 
Андрей Викторович 

Ризванова 
Эльвира Энгелевна 

Татарчук 
Елена Геннадьевна 

Баев 
Сергей Александрович 

Горячев 
Алексей Александрович 

Петров 
Сергей Михайлович 

Начальник управления по 
инвестициям, промышленности и 
развитию малого и среднего бизнеса 

Начальник управления жилищно
коммунального хозяйства 
администрации 

Начальник управления культуры, 
туризма и молодежной политики 

Начальник управления по 
безопасности администрации 

Начальник управления по 
социальным вопросам 
администрации 

Начальник управления транспорта, 
связи и дорожной деятельности 
администрации 

Начальник экономического 
управления администрации 

Начальник управления земельно
имущественных отношений 
администрации 

Начальник отдела мобилизационной 
работы администрации 

Начальник отдела потребительского 
рынка экономического управления 
администрации 

Начальник отдела гражданской 
обороны, предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций 
управления по безопасности 
администрации 



· Заварухин
Александр Олегович

Секретарь комиссии: 

Киселев 

Игорь Сергеевич 

Начальник отдела по 
территориальной безопасности 
управления по безопасности 
администрации 

Главный эксперт отдела гражданской 
обороны, предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций 
управления по безопасности 
администрации 


